
  

Uchwała  Nr 131/2023 
Zarządu Powiatu 

w Biłgoraju 

z dnia  21 listopada 2023r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia  
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju 

 
 
 

Na podstawie art. 33 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 19/2019 Zarządu Powiatu w Biłgoraju  
z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju zmienionym Uchwałą Nr 122/2019 z dnia 
17 lipca 2019 r. oraz Uchwałą Nr 56/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 19 ust. 1: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7) planowanie i dysponowanie środkami Europejskiego Funduszu 
Społecznego i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,”, 

b) po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

„16a) inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć mających na celu dotarcie  
z informacją o możliwościach skorzystania z form aktywizacji,  
o których mowa w ustawie, do osób niezarejestrowanych jako 
bezrobotne lub poszukujące pracy,”, 

 

2)  w § 23: 

a) ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 8 dodaje się pkt 9  
w brzmieniu:  

„9) inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć mających na celu dotarcie  
z informacją o możliwościach skorzystania z form aktywizacji,  
o których mowa w ustawie, do osób niezarejestrowanych jako 
bezrobotne lub poszukujące pracy, 

c) ust. 4: 

− po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  



  

    „1a) inicjowania, organizowania i finansowania z Funduszu Pracy 
szkolenia z języka polskiego dla bezrobotnych oraz poszukujących 
pracy cudzoziemców,”,  

− po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:  
„9a) finansowania bezrobotnym opłaty pobieranej za postępowanie 

nostryfikacyjne albo postępowanie, o którym mowa w art. 327  
ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.),”, 

 

3)  w § 24: 

a) ust. 1: 

− pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) przyznawania pracodawcy lub przedsiębiorcy środków Funduszu 
Pracy, tzw. „grantu”, na utworzenie stanowiska pracy zdalnej dla 
skierowanego bezrobotnego,”, 

− w pkt 32 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 32 dodaje się pkt 33  
i 34  w brzmieniu: 

 

„33) zwrotu kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne przez podmiot prowadzący dom 
pomocy społecznej albo jednostkę organizacyjną wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej z tytułu zatrudnienia 
bezrobotnych lub poszukujących pracy,  

34) realizacji instrumentów wsparcia przedsiębiorstwa społecznego 
określonych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022r. o ekonomii 
społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 1287).”,  

b) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)    inicjowania i realizacji projektów i programów w zakresie promocji 
zatrudnienia, w tym przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej bezrobotnych i osób 
poszukujących pracy wynikających z programów operacyjnych 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego lub programów współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i Funduszu Pracy,”, 

 

4) w § 34 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) realizacja projektów i programów w zakresie promocji zatrudnienia,  

w tym przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia skutków bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej bezrobotnych i osób poszukujących pracy 
wynikających z programów operacyjnych współfinansowanych ze środków 



  

Europejskiego Funduszu Społecznego lub programów współfinansowanych 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i Funduszu Pracy,”. 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  
w Biłgoraju. 

§3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

STAROSTA 
/-/ 

Andrzej Szarlip 
 
 

WICESTAROSTA 
/-/ 

Tomasz Rogala 
 
 

CZŁONEK ZARZĄDU 
/-/ 

Maria Gałka  
 
 

CZŁONEK ZARZĄDU 
/-/ 

Stanisław Łagożny  
 

CZŁONEK ZARZĄDU 
/-/ 

Jan Małysza 
 


